
   

Číslo jednací: Vyřizuje Datum 

MHB_DOP/1292/2025/JSOB Bc. Jana Sobotková, DiS. 

569 497 316 

17.4.2025 

 

 

OZNÁMENÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

opravné opatření obecné povahy 

                                stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci 

 

Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor dopravy, jako příslušný silniční správní úřad podle § 40 odst. 4 písm. a) 

zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 

pozemních komunikacích“), rozhodl dle § 70 v návaznosti na § 174 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 

o opravě zřejmých nesprávností v opatření obecné povahy 

č.j. MHB_DOP/1292/2025/JSOB ze dne 2.4.2025 (dále jen „předmětné opatření obecné povahy“), kterým 

byla v souladu s ustanovením § 77 odst. 1 písm. c, § 77 odst. 5 zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 

komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, v návaznosti na ustanovení § 

171 a § 173 odst. 1 správního řádu, stanovena místní úprava provozu na pozemních komunikacích v České 

Bělé takto: 

původní text ve výroku předmětného opatření obecné povahy zní: 

stanovuje 

místní úpravu provozu na silnici č. III/3404 a vybrané MK v České Bělé, spočívající v instalaci SDZ a VDZ 

a přesunu SDZ dle grafické přílohy, která je nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy 

 

výše uvedený text ve výroku předmětného opatření obecné povahy se nahrazuje textem: 

stanovuje 

místní úpravu provozu na silnici č. III/03424 a vybrané MK v České Bělé, spočívající v instalaci SDZ a 

VDZ a přesunu SDZ dle grafické přílohy, která je nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy 

 

Odůvodnění: 

 

Odbor dopravy Městského úřadu Havlíčkův Brod obdržel dne 6.2.2025 od žadatele Městys Česká Bělá, IČO 

00267279, Česká Bělá 122, 582 61  Česká Bělá žádost o stanovení místní úpravy provozu na silnici č. 

III/3404 a vybrané MK v České Bělé, spočívající v instalaci SDZ a VDZ a přesunu SDZ dle grafické přílohy 

z důvodu zprovoznění lokality po dokončení stavby "ZTV Obytná zóna Pod Hřebenovkou I. etapa, SO 01 - 

Komunikace, SO 03 - Dešťová kanalizace". 

Na základě žádosti účastníka (žadatele) ze dne 17.4.2025 zjistil odbor dopravy Městského úřadu Havlíčkův 

Brod ve výrokové části předmětného opatření obecné povahy zřejmou nesprávnost spočívající v uvedení 

chybného (nesprávného) čísla silnice. Správní orgán tedy v souladu s § 70 v návaznosti na § 174 správního 

řádu tuto chybu opravuje, a to uvedením správného čísla silnice. 

 

O D B O R  D O P R A V Y  

Ú S E K  D O P R A V Y  A  P O Z E M N Í C H  K O M U N I K A C Í  

Havlíčkovo nám. 57, 580 61 Havlíčkův Brod, tel. 569 497 111, e-mail: od@muhb.cz 



Č.j. MHB_DOP/1292/2025/JSOB-5 str. 2 

 
 

P o u č e n í 

Podle § 70 v návaznosti na § 174 správního řádu má právo podat odvolání pouze účastník, který může být 

přímo dotčen.  

                

 

Bc. Jana Sobotková, DiS. 

referent úseku 

dopravy a pozemních komunikací 
(podepsáno elektronicky) 

  

 

 
Rozdělovník: 

Městský úřad Havlíčkův Brod, IDDS: 5uvbfub – k vyvěšení na úřední desce 

Úřad městyse Česká Bělá, IDDS: ywtbfy6 – k vyvěšení na úřední desce 

navrhovatel 

Městys Česká Bělá, IDDS: ywtbfy6 

  

dotčené orgány 

Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, Územní odbor Havlíčkův Brod, Dopravní inspektorát, IDDS: x9nhptc 

  

ostatní 

Kraj Vysočina v zastoupení Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IDDS: 3qdnp8g 

 

 

 


		2025-04-17T11:19:43+0200
	Bc. Jana Sobotková
	referent odboru dopravy




